
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2009/1533,Zarzadzenie-Nr-1162009-w-spr-w-sp
rawie-zmiany-uchwaly-budzetowej-na-2009-r.html
05.05.2024, 20:02

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zarządzenie Nr 116/2009 w spr. w sprawie
zmiany uchwały budżetowej na 2009 r.

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 116/2009

Wójta Gminy Poświętne

z dnia  19 sierpnia 2009 r.                            

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 r.

 

           

             Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1-3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  ( Dz. U.   z 2005 r.

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ) oraz §10 pkt. 2 Uchwały Nr XVI/82/2008 Rady Gminy Poświętne z dnia                       18

grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 r. - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje:

 

§ 1

 

Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej  Gminy  Poświętne na 2009 r.

1)      Dokonać  zmian w planie dochodów  zgodnie z zał.  Nr 1 ;

w tym zmniejsza się plan dochodów z zadań zleconych  o kwotę 53 778 zł  zgodnie z  zał. Nr 1 a;

2)      Dokonać  zmian w  wydatkach budżetu gminy  zgodnie  z zał. Nr 2;

w  tym zmniejsza się plan wydatków z zadań zleconych o kwotę 53 778  zł zgodnie z zał.      Nr  2 a;

3)      Budżet po zmianie:

 

Dochody                                            -           12 492 198     zł                                                  

w tym z zadań zleconych                   -              2 191 471     zł                                            

Wydatki                                             -           16 912 198     zł



w tym z zadań zleconych                  -              2 191 471     zł                                                

 

§ 2

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

§ 3

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego.

 

 Wójt

/-/ Jan Cymerman

                                                                                             

                                                          

                                                                                             

 

 

 

 

                                                                                                         Załącznik Nr 1

                                                                                                        do Zarządzenia  Nr116/2009

                                                                                          Wójta Gminy Poświętne

                                                                                                          z dnia  19 sierpnia 2009 r.

 

 

                                                           D O C H O D Y

 

 
Dział Rozdział    §             Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852   

 
Pomoc społeczna 53 778 53 778

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

 
3 878

 
3 878

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących   z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin)  ustawami

  
3 878

  2030 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu
państwa   na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

 
3 878

 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

49 900 49 900

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących   z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin)  ustawami

 49 900



  2030 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu
państwa   na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)
 

49 900  

 

 Wójt

/-/ Jan Cymerman                                                                                                 

 

 

 

 

                                                                                                   Załącznik Nr 1 a

                                                       do Zarządzenia  Nr116 /2009

                                                                                             Wójta Gminy Poświętne

                                                                                                         z dnia  19 sierpnia 2009 r.

 

 

 

 

                                               w tym dochody z zadań zleconych

 

 

 

 
Dział Rozdział    §             Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852   

 
Pomoc społeczna  53 778

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

  
3 878

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących   z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin)  ustawami

  
3 878

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

 49 900

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących   z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin)  ustawami
 
 

 49 900

 

 Wójt

/-/Jan Cymerman 

 

 

 

Załącznik Nr 2

   do  Zarządzenia Nr 116/2009



                                                                                                    Wójta Gminy Poświętne

                                                                                                      z dnia  19 sierpnia  2009 r.

 

 

 

 

W Y D A T K I

                                              

 
Dział Rozdział   § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

757   Obsługa długu publicznego 50 000  
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

jednostek samorządu terytorialnego
50 000  

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu krajowego

15 000  

  8080 Koszty emisji skarbowych papierów wartościowych oraz
inne opłaty i prowizje

35 000  

758   Różne rozliczenia  50 000
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  50 000
  4810 Rezerwy  50 000
801   Oświata i wychowanie 17 478 17 478
 80101  Szkoły podstawowe 10 050 10 050
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 850
  4260 Zakup energii 5 000 1 000
  4300 Zakup usług pozostałych 3 550 4 000
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej
1 500  

  4410 Podróże służbowe krajowe  200
 80103  Oddziały przedszkolne  w szkołach podstawowych 1 700 1 700
  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 1 690  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  500
  4260 Zakup energii  500
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10  
  4300 Zakup usług pozostałych  600
  4410 Podróże służbowe krajowe  100
 80110  Gimnazja 5 728 5 728
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie  roczne  3 728
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 428  
  4270 Zakup usług remontowych 300  
  4300 Zakup usług pozostałych  2 000
852   Pomoc społeczna 59 278 59 278
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki

na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

 
3 500

 
3 500

  3110 Świadczenia społeczne  3 500
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500  
 85213  Składki na ubezpieczenie   zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej ,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

 
3 878

 
3 878

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 878 3 878
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
49 900 49 900

  3110 Świadczenia społeczne 49 900 49 900
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000 2 000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000  



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i
licencji

1 000  

   Ogółem 126 756 126756
 

 

 Wójt

/-/Jan Cymerman 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Załącznik Nr 2 a

                                                                                                       do Zarządzenia Nr 116/2009

                                                                                                       Wójta Gminy Poświętne

                                                                                                            z dnia 19 sierpnia 2009 r.

 

 

 

 

 

w tym wydatki z zadań  zleconych

 

 

 

 
Dział Rozdział    §                 Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852   

 
Pomoc społeczna 3 500 57 278

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 500  3 500

  3110 Świadczenia społeczne  3 500
  

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500  

 85213  Składki na ubezpieczenie   zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej ,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

  
3 878

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3 878
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 49 900

  3110 Świadczenia społeczne  49 900

 

 Wójt

/-/Jan Cymerman                                                                                           

                                                          

 

 

 



 

 

 

 
U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr 116/2009

Wójta Gminy Poświętne

z dnia  19 sierpnia  2009 r.

 

 

 

                Na podstawie Decyzji Wojewody  Mazowieckiego Nr  101/2009  oraz 102/2009  dokonano
zmniejszeń  i zwiększeń  planu dochodów w dz. 852 zmiany planu nastąpiły  w wyniku  zmiany  
ustawy  z  dnia  23  stycznia  2009  r.  o  zmianie  niektórych  ustaw w związku  ze  zmianami  w
organizacji  i podziale zadań  administracji publicznej  w województwie .

 Na podstawie analizy potrzeb  i zrealizowanych wydatków dokonano zmian w planach dz.  801,
852 oraz przeniesiono środki z dz. 758 w kwocie  50 000 zł na odsetki i prowizje od kredytów dz.
757  .

 

Wójt

/-/Jan Cymerman

Pliki do pobrania
Zarządzenie 116/2009 pdf, 754.88 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.08.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Maria Staszewska

Osoba udostępniająca informację:

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2483/Zarzadzenie116.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2483/Zarzadzenie116.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1533,dok.html


Łukasz Ryszawa


